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CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TCPM01) 1º de C.F.G.M. (Confección y moda) (General) Diurno 
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Plana Alonso, Marta

Morcillo Esteban, Francisco

León Rojo, Ana

Sánchez de las Heras, 
Paula
Rojas Llánez, Carlos José

Bojkov González, Itzíar

Bonilla Páez, Daniela 
Estefanía
Márquez Escribano, Yunay
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 4,00
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 2,00
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 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      ReservaNº Opc

En Alcorcón, a 15 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Moral García, Maria Loreto                    
                        

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sánchez-Bravo Martínez, María              
                              

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


